
SOCIETÀ PUNTI

SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 6820

ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4297

C.U.S.BOLOGNA 3196

ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2795

SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2120

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2037

DOMUS SAN MARINO 1790

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1499

A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1407

SOGISPORT SSD SRL 1337

A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1308

NOTAPINNA PRATO ASD 410

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 324

SWIM TEAM ABRUZZO ASD 231

NPS VAREDO (MI) 186

NUOTO SALVAMENTO LA SPEZIA ASD 50

ASD NP VAREDO 30

TOTALE 29837

CALANCA ELETTRA -  SWEET TEAM A.S.D. MODENA - 200 PINNE CMAS - 1'49''90

VINCITORI PREMIO FRANCONE

ATLETA F: SERRA LIVIA - ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

ATLETA M: CIVENNI LEONARDO - ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA

VINCITORE PREMIO UGO TABANELLI

BENELLI ALICE - ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

VINCITORE PREMIO GIANNI GAMBI
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50 MONOPINNA - PARALIMPICI FSA- FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BENELLI ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27''75 50

50 MONOPINNA - PARALIMPICI FSA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALBA JONATHAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 32''67 50

2 MALAGOLI FRANCESCO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 37''16 46

3 MIKULSKI KRYSTIAN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 37''64 42

50 PINNE - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI PAOLO MARLENA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''66 50

2 DADI ELENA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''12 46

3 BENEDETTI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 32''27 42

4 VITANZA CRYSTAL SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 32''46 39

5 RELLA REBECCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 32''55 36

6 LEONE LUESMA CAROLINA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 34''10 33

7 FORTUNA GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 34''84 30

8 MENTIS VITTORIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 35''42 27

9 LEONE LUESMA MATILDA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 35''63 24

10 VINCENZI VIOLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35''70 22

11 FRANZOSO VITTORIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 36''26 20

12 LORENZI CHIARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36''32 18

13 POLESEL VALENTINA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 39''92 16

14 REXHAJ KEISY ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 44''37 14

50 PINNE - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAYKAN DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 30''67 50

2 GIACCONE RICCARDO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 31''18 46

3 BOLDRINI TOMMASO C.U.S.BOLOGNA 31''69 42

4 TERRONE LIAM C.U.S.BOLOGNA 31''79 39

5 CARDILLO FABIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 32''00 36

6 VERITA' ANDREA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32''10 33

7 RUSSO GIUSEPPE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 32''90 30

8 MERIGHI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 33''55 27

9 ELMEKNI ILYES ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 34''65 24

10 MASINI DANIEL A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 35''07 22

11 TEDALDI MICHELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35''11 20

12 BONOTTI GIOVANNI C.U.S.BOLOGNA 35''20 18

13 SERRA PIETRO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36''14 16

14 MONZALI ALESSANDRO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 38''51 14

15 GUASTELLA NICOLA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 41''37 12

16 BIRZAN YANNIS ANDREI ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 41''63 10

17 CAPITELLI MICAELE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 59''28 8

PACINI VALENTINO DOMUS SAN MARINO ASS 0

50 PINNE - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERRA LIVIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 45''65 50

50 PINNE - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIVENNI LEONARDO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 39''05 50

2 / 24



50 PINNE CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CURIA MARTINA FEDERICA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''97 50

2 BAZZI CAMILLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 28''73 46

3 GABRIELLI VIOLA MARIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''74 42

4 SANTI FLAVIA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 29''45 39

5 GIOVANELLI FRANCESCA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 33''94 36

50 PINNE CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIAPPELLI LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 24''21 50

2 GALLI ALESSIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 25''18 46

50 PINNE CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL DUCA ELENA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''52 50

2 NATALI SIMONA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32''05 46

3 FONTANELLI SARA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 32''07 42

4 IAGATTA VALENTINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 34''26 39

50 PINNE CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUIDETTI LUCA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 25''74 50

2 MASOTTI ANDREA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 25''99 46

3 MANGHERINI DOMENICO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 26''38 42

4 SENSI ROBERTO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 26''73 39

5 CICCHETTI CRISTIAN DOMUS SAN MARINO 26''95 36

6 SALVATORI TOMAS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27''30 33

50 PINNE CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LENA ELIANA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''24 50

2 ANDREATINI CINZIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 38''15 46

50 PINNE CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERAFINI DANIELE SWIM TEAM ABRUZZO ASD 24''49 50

2 GHETTI RICCARDO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 24''91 46

3 COMELLINI FEDERICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''95 42

4 BARAVELLI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27''58 39

5 NANETTI GIANNI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''24 36

6 CORELLI PAOLO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''34 33

7 SAMORI' MARCELLO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32''14 30

50 PINNE - PARALIMPICI FSA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BENELLI ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 32''16 50

2 LAZZARI SARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36''50 46

3 GUIDOTTI LAVINIA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 48''96 42

4 QUAGLIERI VALENTINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 49''13 39

5 MUGNAINI DALIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'05''90 36

50 PINNE - PARALIMPICI FSA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALBA JONATHAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 29''34 50

2 MALAGOLI FRANCESCO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 29''67 46

3 PADOVAN DAVIDE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''58 42

4 MIKULSKI KRYSTIAN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 37''20 39

5 BRACCI ANDREA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 43''64 36

6 VICARI DANIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 44''00 33
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7 LAGHI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 47''40 30

8 BARLETTA LUCA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51''87 27

9 BOTTURA CARLO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58''29 24

10 MAZZUCCA CLAUDIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 58''78 22

11 VILLA TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'21''95 20

50 PINNE - PARALIMPICI FSB - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VENTURA TOMMASO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'09''94 50

50 MONOPINNA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI PAOLO MARLENA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 30''44 50

2 RELLA REBECCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 31''54 46

3 VITANZA CRYSTAL SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 33''23 42

4 ALò VITTORIA C.U.S.BOLOGNA 34''08 39

5 MENTIS VITTORIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 34''09 36

6 BALBI DEMETRA C.U.S.BOLOGNA 34''50 33

7 ASTORRI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 35''29 30

8 DE VINCENTI GIADA PIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 35''64 27

9 LEONE LUESMA CAROLINA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 36''28 24

10 POLESEL VALENTINA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 39''45 22

11 LEONE LUESMA MATILDA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 42''21 20

50 MONOPINNA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDILLO FABIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 31''68 50

2 MAYKAN DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 31''80 46

3 GIACCONE RICCARDO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 32''32 42

4 ZUCCHELLI CONSOLINI IAN C.U.S.BOLOGNA 33''25 39

5 MERIGHI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 34''51 36

6 TERRONE LIAM C.U.S.BOLOGNA 35''25 33

7 BOSCHETTO MARCO C.U.S.BOLOGNA 35''26 30

8 RUSSO GIUSEPPE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 36''63 27

9 ELMEKNI ILYES ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 38''91 24

10 BONOTTI GIOVANNI C.U.S.BOLOGNA 40''18 22

11 GUASTELLA NICOLA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 40''39 20

12 SERRA PIETRO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51''74 18

PACINI VALENTINO DOMUS SAN MARINO ASS

50 MONOPINNA CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DOGANA STEFANIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 23''67 50

2 GABRIELLI VIOLA MARIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 25''86 46

50 MONOPINNA CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VECCHI VEDIS VALERIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 18''65 50

50 MONOPINNA CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BUGNOLI SILVIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''25 50

2 BUTTAZZI MILA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 28''56 46

50 MONOPINNA CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASOTTI ANDREA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23''63 50

2 SENSI ROBERTO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 25''85 46
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50 MONOPINNA CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DONDI SIMONETTA NUOTO SALVAMENTO LA SPEZIA ASD 34''75 50

50 MONOPINNA CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORENTINI GIAMMARIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''42 50

2 SERAFINI DANIELE SWIM TEAM ABRUZZO ASD 30''30 46

3 BENINI GUALTIERO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 46''98 42

100 PINNE - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERRA LIVIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'46''01 50

100 PINNE - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIVENNI LEONARDO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'28''91 50

100 PINNE - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DADI ELENA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'09''88 50

2 BENEDETTI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'12''50 46

3 ALò VITTORIA C.U.S.BOLOGNA 1'12''76 42

4 MENTIS VITTORIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'17''91 39

5 FORTUNA GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'18''83 36

6 VINCENZI VIOLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'18''95 33

7 LEONE LUESMA CAROLINA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'21''44 30

8 BALBI DEMETRA C.U.S.BOLOGNA 1'22''06 27

9 LEONE LUESMA MATILDA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'24''26 24

10 LORENZI CHIARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'25''02 22

11 FRANZOSO VITTORIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'25''11 20

100 PINNE - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VERITA' ANDREA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'11''88 50

2 BOLDRINI TOMMASO C.U.S.BOLOGNA 1'12''37 46

3 BOSCHETTO MARCO C.U.S.BOLOGNA 1'13''00 42

4 RUSSO GIUSEPPE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'18''74 39

5 MASINI DANIEL A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'22''05 36

6 TEDALDI MICHELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'22''25 33

7 MONZALI ALESSANDRO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'26''30 30

8 ZUCCHELLI CONSOLINI IAN C.U.S.BOLOGNA 1'27''76 27

9 SERRA PIETRO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'28''40 24

10 MERIGHI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'28''75 22

11 GUASTELLA NICOLA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'38''24 20

12 CAPITELLI MICAELE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'48''61 18

PACINI VALENTINO DOMUS SAN MARINO ASS 0

100 PINNE - PARALIMPICI FSA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BENELLI ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'09''43 50

2 LAZZARI SARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'22''10 46

3 QUAGLIERI VALENTINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'08''44 42

100 PINNE - PARALIMPICI FSA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MALAGOLI FRANCESCO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'09''62 50

2 ALBA JONATHAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'16''95 46

3 MIKULSKI KRYSTIAN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'23''09 42
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4 BRACCI ANDREA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'49''58 39

5 MAZZUCCA CLAUDIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'08''16 36

100 PINNE - PARALIMPICI FSB - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VENTURA TOMMASO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2'35''00 50

200 PINNE CMAS - MASTER A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CURIA MARTINA FEDERICA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'13''11 50

2 SANTI FLAVIA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2'17''45 46

3 BAZZI CAMILLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'18''87 42

4 GABRIELLI VIOLA MARIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'27''04 39

5 GIOVANELLI FRANCESCA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'52''38 36

200 PINNE CMAS - MASTER A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALLI ALESSIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'57''76 50

2 CHIAPPELLI LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'58''22 46

200 PINNE CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL DUCA ELENA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'33''01 50

2 FONTANELLI SARA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'34''72 46

3 NATALI SIMONA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'42''95 42

200 PINNE CMAS - MASTER B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CICCHETTI CRISTIAN DOMUS SAN MARINO 2'14''78 50

2 GUIDETTI LUCA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'22''84 46

3 SALVATORI TOMAS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'28''10 42

MASOTTI ANDREA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA SQ

200 PINNE CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ANDREATINI CINZIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3'07''69 50

LENA ELIANA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ASS

200 PINNE CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERAFINI DANIELE SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2'10''55 50

2 COMELLINI FEDERICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'19''29 46

3 CORELLI PAOLO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'22''40 42

4 NANETTI GIANNI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'27''63 39

5 SAMORI' MARCELLO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'55''29 36

BARAVELLI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA SQ

GHETTI RICCARDO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ASS

200 MONOPINNA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI PAOLO MARLENA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'24''53 50

2 RELLA REBECCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'35''05 46

3 VITANZA CRYSTAL SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'07''80 42

4 DE VINCENTI GIADA PIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'20''12 39

5 ASTORRI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'22''02 36

6 POLESEL VALENTINA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'54''03 33
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200 MONOPINNA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIACCONE RICCARDO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'35''00 50

2 CARDILLO FABIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'36''26 46

3 MAYKAN DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'50''76 42

4 ELMEKNI ILYES ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'13''55 39

200 MONOPINNA CMAS - MASTER B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BUTTAZZI MILA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'14''71 50

2 BUGNOLI SILVIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'20''88 46

200 MONOPINNA CMAS - MASTER C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

DONDI SIMONETTA NUOTO SALVAMENTO LA SPEZIA ASD SQ 0

200 MONOPINNA CMAS - MASTER C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORENTINI GIAMMARIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'27''23 50

2 BENINI GUALTIERO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'38''10 46

400 VS CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAVALLINI BICE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3'43''84 50

400 VS CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAVAGLI SIMONE C.U.S.BOLOGNA 3'07''31 50

2 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'13''84 46

3 SANTINI MARCELLO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'18''51 42

4 FRANCESCHIELLO ANDREA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'36''83 39

1500 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANELLI PIETRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 15'46''27 50

2 CAPELLINI ANDREA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 16'00''79 46

50 APNEA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZHOU TIAN YI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 22''77 50

2 LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 25''12 46

3 ACQUAVIVA GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''86 42

50 APNEA - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 26''81 50

50 APNEA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNELLI FEDERICA C.U.S.BOLOGNA 23''06 50

2 RELLA ALESSIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 24''55 46

3 DI PASQUALE LIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 25''96 42

4 TAMBURINI MARTINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''16 39

5 BARBIERI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''83 36

6 MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 29''69 33

50 APNEA - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PILLA MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 23''79 50
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50 APNEA - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO 24''65 50

2 RUSSO GIORGIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 26''06 46

3 TODISCO EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''18 42

4 MENGONI VIRGINIA NOTAPINNA PRATO ASD 26''61 39

50 APNEA - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 20''30 50

2 ALBIONE ENRICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 22''26 46

3 MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO 23''81 42

CARINI ANDREAS CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD SQ 0

50 APNEA - PROVA TEMPO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAMBILLA LETIZIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 22''13 0

50 APNEA - PROVA TEMPO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

POZZI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

50 APNEA CMAS -U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MIGNANO ISABEL ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 20''08 50

2 PIRAS GAIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 20''50 46

3 GALLI FEDERICA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 21''14 42

VENERI BEATRICE SWEET TEAM A.S.D. MODENA SQ 0

50 APNEA CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POPPI LUCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 16''86 50

2 FRANCESCHIELLO ANDREA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 17''95 46

3 SOLARINO SAMUELE ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 19''37 42

4 MIGLIORI GIACOMO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 19''99 39

5 CAPELLINI ANDREA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 20''43 36

50 APNEA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 16''88 50

2 LUNGHI NICOLE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 17''91 46

3 NALDI LUCIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 19''07 42

4 STANCATO GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 19''15 39

5 FRATTI SOFIA DOMUS SAN MARINO 19''23 36

6 GRANA ARIANNA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 19''34 33

7 CROVETTI MARGHERITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 19''66 30

8 PASOTTI ILARIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 20''68 27

9 D'ARIENZO CHIARA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 22''37 24

GHELFI LAURA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD SQ

50 APNEA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NALDI FILIPPO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 16''13 50

2 RAVAGLI SIMONE C.U.S.BOLOGNA 16''24 46

3 SANTINI MARCELLO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 16''57 42

4 BARAVELLI MARCO C.U.S.BOLOGNA 16''70 39

5 ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 16''96 36

6 BAZZONI MATTIA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 17''09 33

7 LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 17''10 30
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8 GIGANTE MIRCO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 17''20 27

9 CAZANOV ARTUR ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 17''64 24

10 ZANGRANDI ENRICO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 17''69 22

11 VISTOLI NICHOLAS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 17''82 20

12 SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 18''23 18

13 ANTINORI GIANMARCO C.U.S.BOLOGNA 18''43 16

14 RIGON ELIA GIOVANNI SWEET TEAM A.S.D. MODENA 18''46 12

15 BASSI GABRIELE C.U.S.BOLOGNA 19''19 10

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 26''88 50

2 MERIGHI LAURA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''92 46

3 MARTELLI SERENA C.U.S.BOLOGNA 27''31 42

4 MONTERVINO ILARIA MARIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 27''74 39

5 MOSTICCHIO GINEVRA C.U.S.BOLOGNA 28''77 36

6 DONIA CAROLINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''98 33

7 MASOTTI GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''45 30

8 ROSSI SVEVA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''53 27

9 BERDEU DELIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''97 24

10 CAGNANI MIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 30''11 22

11 TARUFFI BEATRICE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 30''15 20

12 VANDELLI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 31''86 18

13 NARDINI ZOE A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 31''90 16

14 COSENTINO VIOLA C.U.S.BOLOGNA 33''42 14

15 CADIGNANI GIORGIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 33''92 12

BETTUZZI MIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) ASS 0

CREMONI CATERINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA ASS 0

50 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI RUOCCO JACOPO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 25''38 50

2 VERRECCHIA LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''05 46

3 LORENZI FRANCESCO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27''75 42

4 COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 28''23 39

5 ACCARISI KRISTIAN A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 29''84 36

6 VUCOSSA EMANUELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''89 33

7 LISITANO ALESSIO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30''14 30

8 VINCI MATTEO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 30''72 27

9 BERSANETTI FEDERICO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 34''89 24

10 GELATTI DIEGO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 38''08 22

11 MARIANI TOMMASO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 39''35 20

BELLUCCI EDOARDO C.U.S.BOLOGNA ASS 0

50 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAVINO GIULIA C.U.S.BOLOGNA 24''82 50

2 BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 25''50 46

3 CICERI SOFIA SOGISPORT SSD SRL 25''79 42

4 TUSO AURORA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 26''25 39

5 FILIPPINI BENEDETTA SOGISPORT SSD SRL 26''38 36

6 BARBIERI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''22 33

7 CALISSE MATILDE DOMUS SAN MARINO 27''47 30

8 FILONI EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''83 27

9 SEBASTIANI GAIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 27''88 24

10 CASCIARINO AGNESE SOGISPORT SSD SRL 27''90 22

11 CALDIROLI LUISA SOGISPORT SSD SRL 28''34 20

12 ALIBRANDO GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 28''40 18

13 BECCHI GIULIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 28''41 16
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14 TARUFFI CAMILLA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 28''99 14

15 DI PASQUALE LIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 29''46 12

16 CRISTOFANI STELLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31''13 10

17 PEPE LAURA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 32''62 8

18 MELLOUK INES ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35''32 7

MEDICI SOFIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS 0

ORLANDINI IRENE C.U.S.BOLOGNA ASS 0

50 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PILLA MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 23''47 50

2 MAGGI LEONARDO SOGISPORT SSD SRL 23''72 46

3 DE LORENZO MASSIMO SOGISPORT SSD SRL 24''06 42

4 VERUCCHI MARCELLO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 24''15 39

5 BACCIOTTINI MATTEO C.U.S.BOLOGNA 24''97 36

6 ARVATI ACHILLE SOGISPORT SSD SRL 25''65 33

7 GIACOBBI PIETRO DOMUS SAN MARINO 25''96 30

8 FUMAGALLI GREGORIO SOGISPORT SSD SRL 25''96 30

9 SANTOLINI GIANLUCA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 26''28 24

10 CINUS FILIPPO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 26''31 22

11 ROSSI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 27''10 20

12 BERSANETTI MATTIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 27''35 18

13 GRANDI STEFANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27''71 16

14 CARINI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 28''02 14

15 ARCARI DAVIDE ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''31 12

16 BUSTACCHINI STEFANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32''06 10

17 FONTI ANDREA DOMUS SAN MARINO 33''54 8

NOE' MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD SQ 0

SCANDURRA FEDERICO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ 0

MARIANI RICCARDO SOGISPORT SSD SRL SQ 0

NEGRI PIETRO SOGISPORT SSD SRL SQ 0

REINA CHRISTIAN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ASS 0

50 PINNE - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO 25''35 50

2 GRANA MATILDE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 25''65 46

3 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO 26''51 42

4 PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 26''61 39

5 NOLE' VITTORIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 27''56 36

6 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO 27''96 33

7 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO 28''58 30

8 BECCHI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 29''14 27

9 PALMIERI ANNA DOMUS SAN MARINO 29''33 24

10 MASINI CECILIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 29''58 22

11 PIZZUTI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 30''40 20

FOPPIANI TERESA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO ASS 0

RAMPINI ANITA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

50 PINNE - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RINALDO CHRISTIAN SOGISPORT SSD SRL 22''39 50

2 CECI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 23''26 46

3 CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 23''38 42

4 TOTARO THOMAS ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 23''56 39

5 BIANCHINI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 23''69 36

6 ALBIONE ENRICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 24''39 33

7 ADAMI GIACOMO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 24''75 30
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8 CARINI ANDREAS CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 24''87 27

9 RIZZI LORENZO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 24''88 24

10 MAHMOUD MOHAME HOSSAM HAMED AWADCANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 25''31 22

11 FRANCESCONI STEFANO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 26''23 20

MASSEI LORENZO NOTAPINNA PRATO ASD SQ 0

50 PINNE - PROVA TEMPO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MELOTTI LAURA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29''03 0

2 PERONI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''12 0

50 PINNE - PROVA TEMPO  - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

FERRARI GIULIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ 0

POZZI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

50 PINNE CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BERNABEI LUCREZIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 25''46 50

2 CORRIERO MARTA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 26''31 46

3 PRADELLA LUDOVICA CHARLOTTE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 26''54 42

50 PINNE CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FANTONI SAMUELE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 21''64 50

2 SOLARINO SAMUELE ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 24''09 46

3 BERTOLIN FILIPPO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 25''97 42

4 RANDIGHIERI NICOLA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 30''25 39

IANNO' ANTONIO SWEET TEAM A.S.D. MODENA ASS

50 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIONDI PETRA C.U.S.BOLOGNA 24''15 50

2 GUALANDI SILVIA C.U.S.BOLOGNA 24''81 46

3 SANSOVINI CAMILLA DOMUS SAN MARINO 25''21 42

4 GALASSO LUCIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 25''28 39

5 RANZI CATERINA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 25''60 36

6 DE LORENZO GIULIA SOGISPORT SSD SRL 25''65 33

7 GHIARONI AURORA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 25''86 30

8 NEGRI CORINNA SOGISPORT SSD SRL 27''73 27

9 ZACCARIA VALERIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 27''79 24

10 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO 29''06 22

11 BERSANETTI MARTINA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 30''00 20

50 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PRAMPOLINI VALTER SWEET TEAM A.S.D. MODENA 20''28 50

2 FANCINELLI ALEX SWEET TEAM A.S.D. MODENA 21''53 46

3 ZANGRANDI ENRICO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 21''72 42

4 MARCOVECCHIO NICOLAS SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 21''74 39

5 BERNABEI LEONARDO NULLO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 22''37 36

6 FUMAGALLI PAOLO SOGISPORT SSD SRL 22''81 33

7 COLLETTI ARTURO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 23''33 30

8 REMIGIO SIMONE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 23''37 27

9 FABBRI SEBASTIANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23''82 24

10 FABBRI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 23''88 22

11 AMICI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 23''90 20

12 RIVA ENEA SOGISPORT SSD SRL 24''10 18

13 VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 24''90 16
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14 ZUCCHI GIUSEPPE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 29''94 12

CONTADINI TOMMASO C.U.S.BOLOGNA ASS

SALVATORI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA SQ

COPPOLA FABIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ

RINALDO ALESSANDRO SOGISPORT SSD SRL SQ

SELLERI LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA SQ

50 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZHOU TIAN YI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 24''68 50

2 DALLA CASA GINEVRA C.U.S.BOLOGNA 25''47 46

3 PECCE AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''68 42

4 MARATA FRANCESCA C.U.S.BOLOGNA 27''74 39

5 MUSCARIELLO SOFIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 28''18 36

6 MARZOCCHINI GINEVRA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''11 33

7 LONGO TERESA NOTAPINNA PRATO ASD 29''21 30

8 BUZUKJA MIREA NOTAPINNA PRATO ASD 29''31 27

9 DONIA CAROLINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 29''45 24

10 BERDEU DELIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 33''27 22

11 CREMONI CATERINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 36''09 20

ACQUAVIVA GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ 0

PEGORIN MATILDE NOTAPINNA PRATO ASD SQ 0

50 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CANEVESE RICCARDO C.U.S.BOLOGNA 25''29 50

2 VINCI MATTEO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 29''57 46

3 LISITANO ALESSIO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 32''05 42

4 GELATTI DIEGO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 37''90 39

50 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANARESI VIOLA C.U.S.BOLOGNA 24''97 50

2 FARELLA LISA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 24''99 46

3 COLUCCI MARTA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 25''73 42

4 ARLOTTI GIULIA DOMUS SAN MARINO 25''90 39

5 BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 25''97 36

6 CASCIARINO AGNESE SOGISPORT SSD SRL 26''39 33

7 TAMBURINI MARTINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''80 30

8 TARUFFI CAMILLA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''21 27

9 DE GRANDI NICOLE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29''34 24

50 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARIANI RICCARDO SOGISPORT SSD SRL 25''15 50

50 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIAPPONI CHRISTEL A.S.D. CALYPSO PIACENZA 22''69 50

2 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO 25''39 46

3 TODISCO EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 26''12 42

4 RUSSO GIORGIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 26''35 39

5 BASIOLA MATILDE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 26''36 36

6 PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 27''40 33

7 PETRELLA ANITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 27''75 30

8 MENGONI VIRGINIA NOTAPINNA PRATO ASD 28''36 27

NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO ASS 0
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50 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 23''50 50

COLLETTI RODRIGO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA ASS 0

50 MONOPINNA - PROVE TEMPO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAMBILLA LETIZIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 24''67 0

2 CHIESA ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26''97 0

3 MELOTTI LAURA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30''74 0

50 MONOPINNA CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FACCIOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 19''67 50

2 CONTINI MELISSA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 20''10 46

3 ANDREOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 20''79 42

4 CAVALLINI BICE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 21''66 39

5 ODDONE GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 21''90 36

6 PIRAS GAIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 22''74 33

7 GALLI FEDERICA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 23''83 30

8 MAGNANI GINEVRA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 24''83 27

MIGNANO ISABEL *(1) *(1) ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ

50 MONOPINNA CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POPPI LUCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18''47 50

2 PANZARINI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18''78 46

3 ZANELLI PIETRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 21''61 42

4 MIGLIORI GIACOMO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 21''70 39

5 FIORINI TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22''89 36

GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO ASS

50 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18''60 50

2 LUNGHI NICOLE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 19''53 46

3 CARRARO SOFIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 19''64 42

4 MARCELJA TINA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 20''45 39

5 GRANA ARIANNA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 20''58 36

6 NALDI LUCIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 21''00 33

7 CROVETTI MARGHERITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 21''07 30

8 SCAGLIARINI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 21''20 27

9 FRATTI SOFIA DOMUS SAN MARINO 21''87 24

10 GALASSO LUCIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22''00 22

11 STANCATO GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 22''15 20

12 PASOTTI ILARIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 23''16 18

13 RANZI CATERINA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 23''24 16
14 D'ARIENZO CHIARA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 24''01 12

15 ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 25''82 10

16 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO 27''40 8

GHELFI LAURA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

FRESTA GIORGIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA SQ

50 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARONNO LORENZO NPS VAREDO (MI) 17''29 50

2 PIETRALUNGA MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 17''54 46

3 GUERRINI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 17''88 42

4 NALDI FILIPPO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18''29 39

5 ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 18''42 36

6 PALLESCHI DAMIANO C.U.S.BOLOGNA 18''62 33
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7 PASQUARE' GABRIELE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18''63 30

8 LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 18''94 27

9 ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 19''03 24

10 GIGANTE MIRCO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 19''20 22

11 VISTOLI NICHOLAS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 19''23 20

12 RIGON ELIA GIOVANNI SWEET TEAM A.S.D. MODENA 20''23 18

13 FABBRI SEBASTIANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21''25 16

14 DALLA COSTA FEDERICO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 21''57 12

15 AMICI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 23''08 10

VEDOVELLI ALESSANDRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA SQ

ZOLI IGOR NPS VAREDO (MI) SQ

BAZZONI MATTIA A.S.D. CALYPSO PIACENZA SQ

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'13''31 50

2 MERIGHI LAURA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'13''92 46

3 MASOTTI GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'20''18 42

4 ROSSI SVEVA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'23''92 39

5 CAGNANI MIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'27''66 36

6 TARUFFI BEATRICE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'28''78 33

7 BERDEU DELIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'35''13 30

8 CREMONI CATERINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'40''26 27

9 NARDINI ZOE A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'45''51 24

10 CADIGNANI GIORGIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'46''61 22

11 VANDELLI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'50''65 20

BETTUZZI MIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) ASS 0

200 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI RUOCCO JACOPO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'12''59 50

2 LORENZI FRANCESCO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'18''72 46

3 COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'19''72 42

4 VERRECCHIA LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'21''57 39

5 ACCARISI KRISTIAN A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'34''06 36

6 VINCI MATTEO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'36''48 33

7 BERSANETTI FEDERICO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'43''49 30

VUCOSSA EMANUELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA SQ 0

200 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAVINO GIULIA C.U.S.BOLOGNA 1'58''76 50

2 BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'03''94 46

3 BARBIERI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'10''95 42

4 FILONI EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'14''58 39

5 SEBASTIANI GAIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'14''94 36

6 ALIBRANDO GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'16''38 33

7 BECCHI GIULIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'26''99 30

8 TARUFFI CAMILLA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'28''41 27

9 CRISTOFANI STELLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'28''82 24

10 PEPE LAURA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'54''65 22

200 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PILLA MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'59''41 50

2 VERUCCHI MARCELLO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'07''23 46

3 BERTOLIN FILIPPO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'13''20 42

4 NOE' MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'14''40 39

5 SANTOLINI GIANLUCA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'18''37 36

6 CARINI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'19''07 33

14 / 24



7 BUSTACCHINI STEFANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'49''49 30

ROSSI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD SQ 0

BERSANETTI MATTIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) SQ 0

200 PINNE - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO 2'00''51 50

2 PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'12''77 46

3 BECCHI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'21''12 42

4 PALMIERI ANNA DOMUS SAN MARINO 2'24''26 39

5 PIZZUTI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'39''81 36

RAMPINI ANITA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

FOPPIANI TERESA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

200 PINNE - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIANCHINI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 1'58''72 50

2 CECI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 1'59''91 46

3 MAHMOUD MOHAME HOSSAM HAMED AWADCANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'05''24 42

4 FRANCESCONI STEFANO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'15''96 39

MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO SQ 0

200 PINNE - PROVA TEMPI - FEMMINE
POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERONI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'23''84 0

200 PINNE CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO 2'01''52 50

2 BERNABEI LUCREZIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'07''65 46

3 PRADELLA LUDOVICA CHARLOTTE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'09''00 42

4 CORRIERO MARTA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'10''78 39

200 PINNE CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALLI LIVIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'50''62 50

2 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO 1'53''01 46

3 RANDIGHIERI NICOLA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'19''56 42

BERTOLIN FILIPPO SWEET TEAM A.S.D. MODENA ASS

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALANCA ELETTRA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'49''90 50

2 DEL GRECO MATILDE C.U.S.BOLOGNA 1'56''85 46

3 GUALANDI SILVIA C.U.S.BOLOGNA 1'57''19 42

4 BIONDI PETRA C.U.S.BOLOGNA 1'57''62 39

5 COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 2'06''73 36

6 ZACCARIA VALERIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'13''91 33

7 BERSANETTI MARTINA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2'34''83 30

VANDINI CHIARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ASS

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PRAMPOLINI VALTER SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'40''74 50

2 SELLERI LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'47''12 46

3 CAMPAGNOLI DAVIDE C.U.S.BOLOGNA 1'48''02 42

4 GRILLINI MARCO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'49''46 39

5 BASSI GABRIELE C.U.S.BOLOGNA 1'49''93 36

6 MARCOVECCHIO NICOLAS SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'50''35 33

7 TREBBI CARLO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'50''72 30

8 SALVATORI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'51''00 27
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9 CALAMAI NICCOLO' SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'51''14 24

10 BERNABEI LEONARDO NULLO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'52''14 22

11 FABBRI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 1'56''48 20

12 COLLETTI ARTURO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'56''57 18

13 COPPOLA FABIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'57''74 16

14 ANTINORI GIANMARCO C.U.S.BOLOGNA 1'59''79 12

15 VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2'05''79 10

VEDOVELLI ALESSANDRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA SQ

200 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZHOU TIAN YI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'59''56 50

2 PECCE AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'12''39 46

3 MUSCARIELLO SOFIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'17''90 42

4 MARZOCCHINI GINEVRA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'29''46 39

5 MARATA FRANCESCA C.U.S.BOLOGNA 2'30''00 36

200 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CANEVESE RICCARDO C.U.S.BOLOGNA 2'09''11 50

200 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BONECHI CHIARA NOTAPINNA PRATO ASD 1'58''51 50

2 SAMBUCINI AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'00''10 46

3 RELLA ALESSIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'01''24 42

4 COLUCCI MARTA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'02''20 39

5 FARELLA LISA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 2'06''09 36

6 TAMBURINI MARTINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'08''01 33

7 CROCIANI VIRGINIA NOTAPINNA PRATO ASD 2'13''38 30

8 DE GRANDI NICOLE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2'23''56 27

MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SQ 0

200 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIAPPONI CHRISTEL A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1'54''32 50

2 PETRELLA ANITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2'09''80 46

200 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALBIONE ENRICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'55''36 50

200 MONOPINNA CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CONTINI MELISSA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'37''98 50

2 ANDREOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 1'43''07 46

3 FACCIOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 1'43''76 42

4 ODDONE GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'49''04 39

5 CAVALLINI BICE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1'49''41 36

6 MONTANARI LUDOVICA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'50''54 33

7 VENERI BEATRICE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'58''45 30

8 GALLI FEDERICA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'00''62 27

PONTEVOLPE VIOLA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

200 MONOPINNA CMAS - U18- MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'39''07 50

2 CAPELLINI ANDREA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1'49''55 46

3 FIORINI TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'55''91 42

GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO
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200 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARRARO SOFIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'40''36 50

2 MARCELJA TINA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'40''38 46

3 SCAGLIARINI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'41''63 42

ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SQ

200 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARONNO LORENZO NPS VAREDO (MI) 1'25''78 50

2 GUERRINI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'28''03 46

3 VIGNOLI GIOELE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'28''48 42

4 PASQUARE' GABRIELE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'33''94 39

5 PALLESCHI DAMIANO C.U.S.BOLOGNA 1'34''70 36

6 ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'35''63 33

7 BAZZONI MATTIA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1'40''99 30

8 DALLA COSTA FEDERICO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'41''86 27

9 SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'45''93 24

ZOLI IGOR NPS VAREDO (MI) SQ

800 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TREVISANI ANGELA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 7'36''74 50

2 SCAGLIARINI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 7'47''99 46

3 RIZZELLO VITTORIA C.U.S.BOLOGNA 8'00''40 42

4 FALCHI ALICE C.U.S.BOLOGNA 8'29''39 39

5 MANARESI VIOLA C.U.S.BOLOGNA 8'45''32 36

6 PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 8'53''94 33

800 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GHINI GIANLUCA C.U.S.BOLOGNA 7'00''48 50

2 PANZARINI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 7'11''21 46

3 GUERRINI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7'19''99 42

4 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7'31''62 39

5 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO C.U.S.BOLOGNA 8'05''39 36

6 ZANELLI PIETRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 8'05''65 33

7 FIORINI TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 10'18''28 30

COLLETTI RODRIGO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA ASS

100 VS CMAS - PROVA TEMPO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STANCATO GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 43''40

2 MIGNANO ISABEL ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 46''94

3 CHIESA ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 53''28

100 VS CMAS - PROVA TEMPO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAZANOV ARTUR ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 41''20

2 BARAVELLI MARCO C.U.S.BOLOGNA 41''30

3 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 42''28

200 VS CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAVALLINI BICE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1'44''30 50
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200 VS CMAS -U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'30''40 50

2 FRANCESCHIELLO ANDREA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'35''40 46

200 VS CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIESA ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2'00''40 50

200 VS CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RAVAGLI SIMONE C.U.S.BOLOGNA 1'24''02 50

2 SANTINI MARCELLO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'26''97 46

3 SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'36''25 42

100 PINNE - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LOMBARDI AMELIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 58''31 50

2 MONTERVINO ILARIA MARIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'00''60 46

3 MERIGHI LAURA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'01''05 42

4 ZAPPOLI EMMA C.U.S.BOLOGNA 1'01''43 39

5 MASOTTI GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'04''69 36

6 CAGNANI MIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'06''33 33

7 ROSSI SVEVA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'06''57 30

8 TARUFFI BEATRICE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'09''11 27

9 BERDEU DELIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'09''29 24

10 VANDELLI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'11''81 22

11 NARDINI ZOE A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'11''93 20

12 CREMONI CATERINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'13''35 18

13 CADIGNANI GIORGIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'13''72 16

14 COSENTINO VIOLA C.U.S.BOLOGNA 1'16''49 14

BETTUZZI MIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) ASS 0

100 PINNE - 1^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI RUOCCO JACOPO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 56''70 50

2 COSTA RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'02''17 46

3 VERRECCHIA LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'02''38 42

4 ACCARISI KRISTIAN A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'04''96 39

5 VUCOSSA EMANUELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'07''69 36

6 LISITANO ALESSIO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'08''41 33

7 VINCI MATTEO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'11''24 30

8 LORENZI FRANCESCO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'13''58 27

9 BERSANETTI FEDERICO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'19''47 24

10 GELATTI DIEGO ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'23''84 22

11 MARIANI TOMMASO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'40''86 20

BELLUCCI EDOARDO C.U.S.BOLOGNA ASS 0

100 PINNE - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOIARDI ILARIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 56''15 50

2 CICERI SOFIA SOGISPORT SSD SRL 56''43 46

3 FILIPPINI BENEDETTA SOGISPORT SSD SRL 56''67 42

4 CASCIARINO AGNESE SOGISPORT SSD SRL 1'00''58 39

5 BARBIERI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'00''71 36

6 SEBASTIANI GAIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'00''85 33

7 IACCHERI MIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'01''12 30

8 FILONI EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'01''45 27

9 CALDIROLI LUISA SOGISPORT SSD SRL 1'01''65 24
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10 ALIBRANDO GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'02''80 22

11 CALISSE MATILDE DOMUS SAN MARINO 1'03''70 20

12 DI PASQUALE LIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'04''02 18

13 BECCHI GIULIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'05''91 16

14 CRISTOFANI STELLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'06''85 14

15 PEPE LAURA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'17''27 12

16 MELLOUK INES ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'33''60 10

ORLANDINI IRENE C.U.S.BOLOGNA ASS 0

100 PINNE - 2^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEGRI PIETRO SOGISPORT SSD SRL 50''35 50

2 PILLA MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 51''48 46

3 MAGGI LEONARDO SOGISPORT SSD SRL 53''17 42

4 DE LORENZO MASSIMO SOGISPORT SSD SRL 54''47 39

5 MARIANI RICCARDO SOGISPORT SSD SRL 54''55 36

6 BACCIOTTINI MATTEO C.U.S.BOLOGNA 54''63 33

7 SCANDURRA FEDERICO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 55''18 30

8 VERUCCHI MARCELLO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 55''81 27

9 ARVATI ACHILLE SOGISPORT SSD SRL 56''69 24

10 FUMAGALLI GREGORIO SOGISPORT SSD SRL 59''84 22

11 SANTOLINI GIANLUCA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'00''13 20

12 CINUS FILIPPO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'00''28 18

13 ROSSI LEONARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'00''35 16

14 BERSANETTI MATTIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'00''65 14

15 NOE' MATTEO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'00''69 12

16 CARINI SAMUEL CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'02''46 10

17 GRANDI STEFANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'03''43 8

18 BUSTACCHINI STEFANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1'13''23 7

REINA CHRISTIAN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA ASS 0

100 PINNE - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASOTTI MICHELA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 53''59 50

2 BRASEY ELISABETTA DOMUS SAN MARINO 53''97 46

3 GRANA MATILDE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 57''26 42

4 GIANOLA SARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 57''31 39

5 BARTOLINI LISA DOMUS SAN MARINO 57''67 36

6 NOLE' VITTORIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'01''06 33

7 ZANOTTI CHIARA DOMUS SAN MARINO 1'02''64 30

8 BECCHI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'04''15 27

9 PALMIERI ANNA DOMUS SAN MARINO 1'05''70 24

10 MASINI CECILIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'06''92 22

11 PIZZUTI SOFIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'09''40 20

NASO CHIARA DOMUS SAN MARINO ASS 0

RAMPINI ANITA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

FOPPIANI TERESA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

100 PINNE - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RINALDO CHRISTIAN SOGISPORT SSD SRL 48''37 50

2 CORNELLI GIOVANNI CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 50''28 46

3 CECI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 51''82 42

4 BIANCHINI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 52''11 39

5 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO 53''73 36

6 CARINI ANDREAS CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 54''52 33

7 MAHMOUD MOHAME HOSSAM HAMED AWADCANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 55''07 30

8 ADAMI GIACOMO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 55''30 27

9 MICHELOTTI SAMUELE DOMUS SAN MARINO 55''42 24
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10 RIZZI LORENZO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 56''16 22

11 MASSEI LORENZO NOTAPINNA PRATO ASD 56''86 20

12 FRANCESCONI STEFANO A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 59''26 18

100 PINNE - PROVE TEMPO - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAMBILLA LETIZIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 56''40 0

2 MELOTTI LAURA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1'05''80 0

3 PERONI GIORGIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'04''02 0

100 PINNE - PROVE TEMPO - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

POZZI FEDERICO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD ASS 0

100 PINNE CMAS - U18 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BERNABEI LUCREZIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 56''83 50

2 CORRIERO MARTA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 59''39 46

3 MAGNANI GINEVRA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 59''85 42

100 PINNE CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FANTONI SAMUELE A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50''30 50

2 SOLARINO SAMUELE ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 52''73 46

3 TOTARO THOMAS ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 52''93 42

4 RANDIGHIERI NICOLA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 58''54 39

5 BERTOLIN FILIPPO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'00''05 36

IANNO' ANTONIO SWEET TEAM A.S.D. MODENA ASS

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALANCA ELETTRA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 50''74 50

2 BIONDI PETRA C.U.S.BOLOGNA 53''24 46

3 VANDINI CHIARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 55''19 42

4 DE LORENZO GIULIA SOGISPORT SSD SRL 55''36 39

5 SANSOVINI CAMILLA DOMUS SAN MARINO 55''44 36

6 GHIARONI AURORA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 57''13 33

7 ZACCARIA VALERIA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'00''34 30

8 NEGRI CORINNA SOGISPORT SSD SRL 1'01''35 27

9 BARTOLINI MARIA DOMUS SAN MARINO 1'05''26 24

10 BERSANETTI MARTINA A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 1'07''18 22

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SELLERI LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 46''74 50

2 VEDOVELLI ALESSANDRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 47''44 46

3 MARCOVECCHIO NICOLAS SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 48''12 42

4 FANCINELLI ALEX SWEET TEAM A.S.D. MODENA 48''78 39

5 RINALDO ALESSANDRO SOGISPORT SSD SRL 49''03 36

6 BASSI GABRIELE C.U.S.BOLOGNA 49''33 33

7 BERNABEI LEONARDO NULLO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 49''78 30

8 SALVATORI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50''17 27

9 ANTINORI GIANMARCO C.U.S.BOLOGNA 51''23 24

10 FUMAGALLI PAOLO SOGISPORT SSD SRL 51''24 22

11 COLLETTI ARTURO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 51''44 20

12 REMIGIO SIMONE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 51''92 18

13 FABBRI FEDERICO DOMUS SAN MARINO 52''03 16

14 COPPOLA FABIO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 52''76 12

15 FABBRI SEBASTIANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 52''94 10
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16 RIVA ENEA SOGISPORT SSD SRL 53''49 8

17 AMICI ALESSANDRO DOMUS SAN MARINO 54''36 7

18 VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 54''50 6

19 ZUCCHI GIUSEPPE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1'07''51 5

CONTADINI TOMMASO C.U.S.BOLOGNA ASS

100 MONOPINNA - 1^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZHOU TIAN YI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 53''45 50

2 IALACCI AURORA C.U.S.BOLOGNA 55''20 46

3 DALLA CASA GINEVRA C.U.S.BOLOGNA 56''62 42

4 MARTELLI SERENA C.U.S.BOLOGNA 58''43 39

5 MUSCARIELLO SOFIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 59''97 36

6 MARZOCCHINI GINEVRA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1'04''66 33

7 LONGO TERESA NOTAPINNA PRATO ASD 1'05''17 30

8 BUZUKJA MIREA NOTAPINNA PRATO ASD 1'05''55 27

9 ACQUAVIVA GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'06''80 24

10 DONIA CAROLINA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1'12''59 22

100 MONOPINNA - 2^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNELLI FEDERICA C.U.S.BOLOGNA 51''68 50

2 SAMBUCINI AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 53''84 46

3 ARLOTTI GIULIA DOMUS SAN MARINO 55''80 42

4 TAMBURINI MARTINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 57''91 39

5 CROCIANI VIRGINIA NOTAPINNA PRATO ASD 58''02 36

6 TARUFFI CAMILLA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 59''38 33

7 MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1'11''54 30

DE GRANDI NICOLE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA SQ 0

FARELLA LISA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ 0

100 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIAPPONI CHRISTEL A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50''93 50

2 TODISCO EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 56''69 46

3 PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 58''39 42

4 RUSSO GIORGIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 59''45 39

5 PETRELLA ANITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 59''98 36

6 PRAZZOLI LIDIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 1'03''19 33

7 MENGONI VIRGINIA NOTAPINNA PRATO ASD 1'03''33 30

BASIOLA MATILDE A.S.D. CALYPSO PIACENZA ASS 0

100 MONOPINNA - 3^ CATEGORIA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALBIONE ENRICO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 49''82 50

100 MONOPINNA CMAS - U18- FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FACCIOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 43''21 50

2 CONTINI MELISSA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 43''74 46

3 ODDONE GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 48''01 42

4 PIRAS GAIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50''27 39

5 VENERI BEATRICE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 53''09 36

6

100 MONOPINNA CMAS - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POPPI LUCA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 40''66 50

2 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO C.U.S.BOLOGNA 46''70 46

3 MIGLIORI GIACOMO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 47''57 42
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4 ZANELLI PIETRO A.S.D. CALYPSO PIACENZA 48''81 39

5 FIORINI TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51''18 36

100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 41''64 50

2 MARCELJA TINA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 43''27 46

3 LUNGHI NICOLE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 43''35 42

4 CARRARO SOFIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 43''41 39

5 NALDI LUCIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 46''62 36

6 CROVETTI MARGHERITA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 46''64 33

7 FRATTI SOFIA DOMUS SAN MARINO 46''79 30

8 GALASSO LUCIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 47''45 27

9 COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 50''58 24

10 PASOTTI ILARIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 51''32 22

11 D'ARIENZO CHIARA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 52''99 20

12 ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 56''19 18

GHELFI LAURA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

FRESTA GIORGIA SWEET TEAM A.S.D. MODENA SQ

100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIGNOLI GIOELE SWEET TEAM A.S.D. MODENA 38''80 50

2 GUERRINI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 39''30 46

3 NALDI FILIPPO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 39''84 42

4 ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 40''15 39

5 ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 40''44 36

6 PASQUARE' GABRIELE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 40''45 33

7 LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 41''28 30

8 BAZZONI MATTIA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 41''30 27

9 PALLESCHI DAMIANO C.U.S.BOLOGNA 41''79 24

10 VISTOLI NICHOLAS ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 42''26 22

11 GIGANTE MIRCO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 43''48 20

12 RIGON ELIA GIOVANNI SWEET TEAM A.S.D. MODENA 44''20 18

13 DALLA COSTA FEDERICO SWEET TEAM A.S.D. MODENA 44''66 16

14 FABBRI SEBASTIANO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 45''80 12

BARAVELLI MARCO C.U.S.BOLOGNA SQ

PIETRALUNGA MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD SQ

400 PINNE - U18- FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANOLA SARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'21''56 50

2 BARBIERI GIULIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'34''13 46

3 MARTELLI SERENA C.U.S.BOLOGNA 4'46''65 42

4 MOSTICCHIO GINEVRA C.U.S.BOLOGNA 4'47''83 39

5 ZAPPOLI EMMA C.U.S.BOLOGNA 4'47''86 36

5 FILONI EMMA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'47''86 36

6 MERIGHI LAURA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'54''99 33

7 MASOTTI GIULIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'59''26 30

8 ROSSI SVEVA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5'06''97 27

9 CRISTOFANI STELLA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5'09''09 24

ORLANDINI IRENE C.U.S.BOLOGNA ASS

400 PINNE - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BACCIOTTINI MATTEO C.U.S.BOLOGNA 4'21''95 50

2 VERRECCHIA LORENZO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5'06''96 46
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400 PINNE CMAS - ASSOLUTI- FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALANCA ELETTRA SWEET TEAM A.S.D. MODENA 4'00''23 50

2 MASOTTI MICHELA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'02''95 46

3 SAVINO GIULIA C.U.S.BOLOGNA 4'05''21 42

4 DEL GRECO MATILDE C.U.S.BOLOGNA 4'06''31 39

5 VANDINI CHIARA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'06''61 36

6 GALASSO LUCIA ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'14''52 33

7 GUALANDI SILVIA C.U.S.BOLOGNA 4'17''41 30

8 LAGLIA ELENA DOMUS SAN MARINO 4'24''18 27

9 BERNABEI LUCREZIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'35''85 24

10 MAGNANI GINEVRA ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4'44''00 22

400 PINNE CMAS -ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PRAMPOLINI VALTER SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3'41''35 50

2 CAMPAGNOLI DAVIDE C.U.S.BOLOGNA 3'52''27 46

3 CALAMAI NICCOLO' SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'53''81 42

4 SALVATORI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'54''32 39

5 GRILLINI MARCO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'57''70 36

7 TREBBI CARLO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'59''29 30

8 GALLI LIVIO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'01''42 27

9 RENZI LUIGI DOMUS SAN MARINO 4'09''97 24

10 VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 4'53''40 22

400 MONOPINNA - U18- FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIAPPONI CHRISTEL A.S.D. CALYPSO PIACENZA 4'05''88 50

2 BONECHI CHIARA NOTAPINNA PRATO ASD 4'08''70 46

3 BRUNELLI FEDERICA C.U.S.BOLOGNA 4'16''14 42

4 SAMBUCINI AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'17''22 39

5 DALLA CASA GINEVRA C.U.S.BOLOGNA 4'19''80 36

6 RELLA ALESSIA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'20''64 33

7 ZHOU TIAN YI SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'21''93 30

8 COLUCCI MARTA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'22''69 27

9 IALACCI AURORA C.U.S.BOLOGNA 4'28''95 24

10 TAMBURINI MARTINA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'30''38 22

11 PECCE AURORA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4'36''43 20

12 PEGORIN MATILDE NOTAPINNA PRATO ASD 4'51''72 18

13 DE GRANDI NICOLE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5'04''02 16

PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SQ

400 MONOPINNA - U18 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CANEVESE RICCARDO C.U.S.BOLOGNA 4'33''79 50

400 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TREVISANI ANGELA SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'41''21 50

2 ANDREOLI CATERINA C.U.S.BOLOGNA 3'45''23 46

3 RIZZELLO VITTORIA C.U.S.BOLOGNA 3'50''89 42

4 FALCHI ALICE C.U.S.BOLOGNA 4'02''81 39

5 MONTANARI LUDOVICA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4'04''20 36

6 MANARESI VIOLA C.U.S.BOLOGNA 4'10''12 33

PONTEVOLPE VIOLA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

400 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARONNO LORENZO NPS VAREDO (MI) 3'10''61 50

2 GHINI GIANLUCA C.U.S.BOLOGNA 3'20''31 46
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3 PANZARINI DAVIDE SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3'22''17 42

4 GUERRINI MATTEO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'23''39 39

5 ZOLI IGOR NPS VAREDO (MI) 3'30''47 36

6 CAZANOV ARTUR ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'31''54 33

7 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO 3'32''34 30

8 FIORINI GABRIELE ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'33''96 27

9 LOPEZ QUISPE ALEJANDRO C.U.S.BOLOGNA 3'49''31 24

10 CAPELLINI ANDREA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3'56''42 22

11 SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3'58''28 20

12 FIORINI TOMMASO ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'04''99 18

COLLETTI RODRIGO SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA ASS

MISTAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - UNDER18 - MIXED

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NEGRI-FILIPPINI-RINALDO-CICERI SOGISPORT SSD SRL 3'29''79 (50"51) 100

2 MARIANI-CASCIARINO-MAGGI-CALDIROLISOGISPORT SSD SRL 3'46''82  (54"06) 92

3 RENZI-LAGLIA-MICHELOTTI-PALMIERIDOMUS SAN MARINO 3'48''20 (51"45) 84

4 VUCOSSA-DEL DUCA-DI RUOCCO-MASOTTIASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4'04''94 (1'04"35) 78

5 FRANCESCONI-PIZZUTI-BERSANETTI-BETTIA.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 4'16''50 (57"90) 72

RANDIGHIERI-CORRIERO-BERTOLIN-PRADELLASWEET TEAM A.S.D. MODENA SQ

MISTAFFETTA 4x100 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MIXED

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORINI T. - DE GRANDI - FIORINI G - CRISTOFANIASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'54''30 (49"06) 100

ZANELLI-CAVALLINI-FANTONI-BASIOLAA.S.D. CALYPSO PIACENZA SQ (47"56)

SOLARINO-PIRAS-MIGLIORI-MIGNANOASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA SQ

MISTAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MIXED

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PRAMPOLINI-MARCELJA-PEGORARO-CALANCASWEET TEAM A.S.D. MODENA 3'15''12 (45"36) 100

2 ZANGRANDI-CHIAPPONI-VEDOVELLI-GRANAA.S.D. CALYPSO PIACENZA 3'25''63 (48"02) 92

3 FUMAGALLI-NEGRI-RINALDO-DE LORENZOSOGISPORT SSD SRL 3'30''48 (49"05) 84

4 FANCINELLI-DIARONI-RIGON-FRESTASWEET TEAM A.S.D. MODENA 3'31''55 (49"04) 78

5 FABBRI-GIANOLA-SALVATORI-MASOTTIASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'31''70 (51"38) 72

6 AMICI-SANSOVINI-FABBRI-BRASEJ DOMUS SAN MARINO 3'35''82 (53"80) 66

7 BIANCHINI-BARTOLINI-CECI-BARTOLINIDOMUS SAN MARINO 3'48''23 (52"27) 60

8 VERUCCHI-ZACCARIA-SANTOLINI-BECCHIA.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 3'56''62 (54"35) 54

TOTARO-MONTERVINO-FERRARI-TUSOASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA ASS

MISTAFFETTA 4x100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MIXED

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VIGNOLI-CARRARO-GIGANTE-LUNGHISWEET TEAM A.S.D. MODENA 2'49''14 (38"72) 100

2 VISTOLI-GALASSO-GUERRINI-VANDINIASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3'01''38 (41"37) 92

3 FRANCESCHIELLO-CHIESA-CASANOV-MAGNANIASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3'18''35 (44"62) 84
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